UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH LĨNH

 Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Lĩnh, ngày 11  tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ phát động toàn dân luyện tập

môn Bơi, phòng chống đuối nước xã Thanh Lĩnh năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH CHƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 28/4/2023 của UBND huyện Thanh Chương

về tổ chức Lễ phát động toàn dân luyện tập môn bơi, phòng chống đuối nước năm

2023; Kế hoạch số 229/KH-UBND ngày 08/5/2023 của UBND xã Thanh Lĩnh về

tổ chức Lễ phát động toàn dân luyện tập môn bơi, phòng chống đuối nước năm

2023;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa- xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Lễ phát động toàn dân luyện tập môn Bơi,

phòng chống đuối nước xã Thanh Lĩnh năm 2023, gồm các ông (bà) sau:

1.  Ông Nguyễn Văn Hiền Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng Ban

2.  Bà Nguyễn Thị Quyên Công chức Văn hóa-XH Phó ban

3.  Ông Nguyễn Thanh Hải CT MTTQ xã Ban viên

4.  Bà Nguyễn Thị P. Thúy Bí thư Đoàn Thanh Niên Ban viên

5.  Ông Lê Hoàng Tuấn            Trưởng công an  Ban viên

6.  Ông Trần Đình Trung Hiệu trưởng trường THCS Ban viên

7.  Ông Võ Ngọc Thạch Trưởng Trạm Y tế xã Ban viên

8.  Bà Nguyễn Thị Thu  Công chức Văn phòng-TK Ban viên

9.  Bà Nguyễn T Hồng Yên CT Hội LHPN xã Ban viên

10.  Ông Nguyễn Hữu Lực CT Hội CCB xã Ban viên

11.  Ông Nguyễn Văn Sỹ Ct Hội ND xã Ban viên

12.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Bé Giáo viên trường THCS Ban viên

13.  Ông Nguyễn Doãn Hoá  Giáo viên trường THCS Ban viên

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:

- Tổ chức tuyên truyền trước, trong và sau Lễ phát động toàn dân luyện tập

môn bơi, phòng chống đuối nước năm 2023.

2

- Phối hợp tổ chức thành công Lễ phát động toàn dân luyện tập môn bơi,

phòng chống đuối nước năm 2023 và ký cam kết thực hiện tốt chương trình bơi an

toàn năm 2023, tạo hiệu ứng lan toả trong các tầng lớp nhân dân.

- Tổ chức hướng dẫn bơi trên cạn .

- Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công; các thành viên căn

cứ chức năng nhiệm vụ để phụ trách. Ban Tổ chức tự giải tán sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT,  PCT UBND xã;

- Lưu VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trường Tam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Quyên<quyennt@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:39:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Lĩnh<thanhlinh@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:47:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Thu<vpthanhlinh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:54:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Trường Tam<tamnt@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:58:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Lĩnh<thanhlinh@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!